
 
Codice Identificativo Progetto  10.8.6A-FESRPON-LO-2020-486 

CUP:  H23D20000160006-  CIG. ZE42CF2F20 

 
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  AZZANO S. PAOLO 
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO (BG) Tel. 035 530078 – FAX 035 530791 

C.F. 95119250165  - Codice Univoco  Ufficio UFY052  - www.azzanoscuole.edu.it 
bgic82300d@istruzione.it bgic82300d@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.     0001236/VI.3                                                                                Azzano San Paolo, 05/06/2020 

    

   

Alla Dsga Elisabetta Zanacchi 

Al Fascicolo PON FESR Smart Class 

Sito web – AREA PON 

 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 2014/2020 

NOTA MIUR A00DGEFID/4878 del 17/04/2020 

Realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-486 

Titolo del progetto: IL PC PER RIPARTIRE 

Titolo del modulo: IL PC PER RIPARTIRE 

 

 

Oggetto: incarico Responsabile per la gestione dei procedimenti amministrativi e contabili. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il DPR 275/99 – Regolamento dell’Autonomia; 

VISTO   il DLgs 165/01 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il DI 129/18 Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO   il PTOF per gli aa.ss. 2019/22; 

VISTI   il DLgs 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) e il DPR 

   207/2010 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici); 

mailto:bgic82300d@istruzione.it
mailto:bgic82300d@pec.istruzione.it


 
Codice Identificativo Progetto  10.8.6A-FESRPON-LO-2020-486 

CUP:  H23D20000160006-  CIG. ZE42CF2F20 

 
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  AZZANO S. PAOLO 
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO (BG) Tel. 035 530078 – FAX 035 530791 

C.F. 95119250165  - Codice Univoco  Ufficio UFY052  - www.azzanoscuole.edu.it 
bgic82300d@istruzione.it bgic82300d@pec.istruzione.it 

 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. A00DGEFID/4878 del 17/04/2020 e la relativa candidatura  

 N. 1025850 del 23/04/2020; 

VISTO  la nota MIUR Prot. n. prot.n. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020 con la quale viene  

autorizzato il Progetto a codesto Istituto scolastico e il relativo impegno di spesa per 

l’importo di € 13.000,00 

VISTO           il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. n. 1155/VI.3 del  25/05/2020 

           con il quale è statoassunto nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 

           13.000,00; 

VISTA  la delibera n 40 del Collegio dei Docenti del 20/05/2020 e la delibera n. 42 del Consiglio 

d’Istituto del 22/05/2020 di adozione del progetto in oggetto; 

RILEVATA  la necessità di individuare una figura interna cui affidare l'attività per la Gestione 

Amministrativa e Contabile del progetto; 

RITENUTO    che la figura dell’Assistente Amm.va può attendere a tale funzione 

 

DETERMINA 

 

di conferire alla signora Elisabetta Zanacchi, Dsga  dell’Istituto (cod. fisc. ZNCLBT56T55H501M) , 

incarico di Responsabile per la gestione dei procedimenti amministrativi e contabili per l’intervento in 

oggetto. 

Il presente incarico ha validità dalla data odierna e fino alla conclusione del Progetto fissata al 

30/11/2020, salvo proroghe. 

La Dsga espleterà e sovrintenderà le pratiche amministrative a titolo gratuito. Nessun importo sarà 

imputato alla voce di costo Spese organizzative e gestionali. 

 

 

 

FIRMA PER ACCETTAZIONE       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        La Dsga                  (Alfonso Cicchirillo) 

(Elisabetta Zanacchi) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.n. 39/1993 

 

 

mailto:bgic82300d@istruzione.it
mailto:bgic82300d@pec.istruzione.it


 
Codice Identificativo Progetto  10.8.6A-FESRPON-LO-2020-486 

CUP:  H23D20000160006-  CIG. ZE42CF2F20 

 
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  AZZANO S. PAOLO 
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO (BG) Tel. 035 530078 – FAX 035 530791 

C.F. 95119250165  - Codice Univoco  Ufficio UFY052  - www.azzanoscuole.edu.it 
bgic82300d@istruzione.it bgic82300d@pec.istruzione.it 

 

 

mailto:bgic82300d@istruzione.it
mailto:bgic82300d@pec.istruzione.it

		2020-06-08T08:23:35+0200


		2020-06-09T12:47:52+0200




